СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯЦА ЧИШМЭ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яца Чишмэ авылы,42319

от 5 июля 2019 года

тел.: 18-84348) 2-31-00. Факс: 18-84348) 2-20-22. сЫзЪтаШгЛаг.т

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан
№ 50-302

О внесении дополнений в перечень муниципального имущества,
находящегося в собственности Новошешминского муниципального района Республики

Татарстан, предназначенного для передачи во владение
и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства,

утвержденного решением Совета Новошешминского муниципального района Республики
Татарстан от 05.03.2019 № 47-273

В целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории Новошешминского
муниципального района, руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
Российской Федерации», статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-
ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
Совет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

РЕШАЕТ:

1. Дополнить перечень муниципального имущества, находящегося в собственности
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, предназначенного для
передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства, утвержденного решением Совета Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан от 05.03.2019 № 47-273 пунктами 32, 33,
34, 35 следующего содержания:

№
п/п

Наименование
имущества

Местонахождение имущества Площадь
(кв.м.)

32
Помещение

Республика Татарстан, Новошешминский
район, с. Новошешминск, ул. Ленина, д. 4

32,6

33
Помещение

Республика Татарстан, Новошешминский
район, с. Новошешминск, ул. Ленина, д. 4

35,4

34

Помещение
Республика Татарстан, Новошешминский
район, с. Новошешминск, ул. Буреева, д. 6

26,5

35

Помещение
Республика Татарстан, Новошешминский
район, с. Новошешминск, ул. Буреева, д. 6

23,3

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан в информационно -  телекоммуникационной
сети «Интернет» 1пйр://ргауо.1а1агз1ап.ги, в районной газете «Шешминская новь», на
официальном сайте Новошешминского муниципального района
бйр://поуоз1пе511т1пзк.1а1аг51ап.ги/,.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по бюджету, налогам и финансам Совета Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан.

Глава Новошешминского
муниципального района '—^ \  В.М. Козлов